
DEPARTAMENT 

Cadre Didactice 

Lista adrese de mail Cadre Didactice 

 

Lista cadrelor didactice cu adresele de mail la Facultatea de Educație Fizică și Sport 

Nr. 

Crt. 

Nume prenume cadru 

didactic 

e-mail pentru student/masterand e-mail pentru comunicare cu 

conducerea facultăților / UEB 

1 Ulăreanu Marius Viorel marius.ulareanu@ueb.education marius_ulareanu@yahoo.com 

2 Neder Florina Liliana florina.neder@ueb.education luludenia@yahoo.com 

3 Anton Margareta margaretabosanceanu@yahoo.com margaretabosanceanu@yahoo.com 

4 Stănescu Marius b01drj@yahoo.com b01drj@yahoo.com 

5 Slăvilă Mircea mirceaslavila@yahoo.com mirceaslavila@yahoo.com 

6 Cheran Cosmina Rodica cherancosmina@yahoo.com cherancosmina@yahoo.com 

7 Grigore Maria Florica tgrigore13@yahoo.com tgrigore13@yahoo.com 

8 Ivanov Xenia xenia_ivanov@yahoo.com xenia_ivanov@yahoo.com 

9 Bucureșteanu Liliana tanasescu21@yahoo.co.uk tanasescu21@yahoo.co.uk 

10 Alexandrescu Nicoleta nicoletaalexandrescu19@mail.com nicoletaalexandrescu19@mail.com 

11 Murariu Carmen drmurariuepi@yahoo.com drmurariuepi@yahoo.com 

12 Grigore Alin alingrigore78@yahoo.com alingrigore78@yahoo.com 

13 Enescu George 

Alexandru 

george.enescu@ueb.education george.enescu@aletheea.ro 

14 Cojocaru Monica monica.cojocaru@ueb.education cojocarumonica@rocketmail.com 

15 Ionescu Leonard wushuromania@gmail.com wushuromania@gmail.com 

ASOCIAȚI 

1 Potop Vladimir vladimir_potop@yahoo.com vladimir_potop@yahoo.com 

2 Hantău Ioan ioan.hantau@ueb.education ioan.hantau@ueb.education 

3 Lipă Elisabeta elisabeta.lipa@ueb.education elisabetalipa2004@yahoo.fr 

4 Fleancu Julien Leonard julien.fleancu@ueb.education leonef2002@yahoo.com 

5 Caracaș Eugen ecaracas1@gmail.com ecaracas1@gmail.com 

6 Pricop Adrian cretu_trans@yahoo.com cretu_trans@yahoo.com 

7 Andronache Laurenția laurentiamihaela@yahoo.com laurentiamihaela@yahoo.com 

8 Ștefănică Valentina vali23stef@yahoo.com vali23stef@yahoo.com 

9 Frățilă Ion ion.fratila68@yahoo.com ion.fratila68@yahoo.com 

 


